
 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 
 
 

 
 

гр. София,   г.  

 

В ИМЕТО НА НАРОДА 
 

 
АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД СОФИЯ-ГРАД, I отделение 16 състав, в 
публично заседание на 19.05.2010 г. в следния състав: 

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪДИЯ: Ралица Романова  

  
 
 
  

  

при участието на секретаря Гергана Мартинова, като разгледа дело номер 
3777 по описа за 2009 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 
Производството е по реда на чл. 176 от Административно-процесуалния кодекс (АПК), 

вр. чл. 145 – 178 от АПК, вр. § 2 от ДР на ДОПК.  

Образувано е по молба на адвокат К С, процесуален представител на  жалбоподателя 

„А.” Е., за допълване на решение № 107/25.01.2010 г., по адм. д № 3777, по описа за 

2009 г., като бъде допълнен диспозитива на решението и по силата на същия бъде 

изменено определеното с обжалвания Ревизионен акт № */17.11.2008 г., на ТД на Н. – 

П. задължение по реда на ЗДДС за данъчен период 01.01.2008 г. – 31.01.2008 г.  

В съдебно заседание жалбоподателят се представлява от адвокат З, който поддържа 

искането.  

Ответникът – директора на Дирекция „О.” – С. се представлява от юрисконсулт 

Арнаудова, която изразява становище за наличие на предпоставки за допълване на 

решение № 107/25.01.2010 г., по адм. д № 3777, по описа за 2009 г. в посочения от 

жалбоподателя смисъл. 

Административен съд – С. град, след като се запозна с направеното искане за 

допълване на решението на съда, постановено по настоящото дело, намира, че същото е 

направено в рамките на 1-месечния срок, предвиден в разпоредбата на чл. 176, ал.1 от 

АПК, вр. § 2 от ДР на ДОПК и е допустимо. Разгледано по същество същото е 

основателно.  

В подадената по съдебен ред жалба с вх. № 53-00-154/13.03.2009г.. на Дирекция О. – С. 

са изброени данъчните периоди по смисъла на ЗДДС, направените изменения в които 



„А.” Е. оспорва като незаконосъобразни. В така изброените периоди не е посочен 

данъчен период 01.01.2008г. – 31.01.2008г.  Същевременно е направено искане за 

отмяна на обжалвания Ревизионен акт № */17.11.2008 г., на ТД на Н. – П. в частта 

относно определените със същия задължения за целия период 01.01.2007г.- 31.03.2008г. 

Предвид последното, следва да се приеме, че предмет на оспорване е и определеното с 

ревизионния акт задължение  за данъчен период 01.01.2008г. – 31.01.2008г. С решение 

№ 107/25.01.2010г., постановено по настоящото дело съдът е изменил ревизионния акт,  

като е определил резултата за съответните периоди, изрично изброени в жалбата и не е 

изменил определеното задължение за данъчен период 01.01.-31.01.2008г. Следователно, 

решението следва да бъде допълнено като в диспозитива се включи и посочения 

период. На основание мотивите, изложени в решение  № 107/25.01.2010г. Ревизионен 

акт № */17.11.2008 г., на ТД на Н. – П. следва да бъде отменен в частта относно 

доначислен ДДС в размер на 7587,17 лв.  

 

Водим от горното и на основание чл. 176 от Административно-процесуалния кодекс, 

вр. чл. 145 – 178 от АПК, вр. § 2 от ДР на ДОПК, Административен съд С. град, І 

отделение, 16 състав 

 

Р   Е   Ш   И: 

 

ДОПЪЛВА решение № 107/25.01.2010г., по административно дело № 3777/2009 г., по 

описа на Административен съд – С. град, Първо отделение, 16 състав като допълва 

диспозитива на решението със следния текст: ИЗМЕНЯ  Ревизионен акт № 

*/17.11.2008 г., издаден от Е Б М, старши инспектор по приходите П. ТД на Н. – гр. П., 

потвърден с Решение № 128/26.01.2009 г. на директора на Дирекция “О.” – С., П. ЦУ на 

Н.,  като определения резултат по ЗДДС за данъчен период 01.01.-31.01.2008 г. ДДС за 

внасяне в размер на 7315,44 лв. определя на ДДС за възстановяване в размер на 271,73 

лв., ведно със съответни лихви. 

Решението подлежи на обжалване пред Върховния административен съд в 14-дневен 

срок от съобщението на страните, че е изготвено и получаването на препис от съдебния 

акт. 

 

 

     АДМИНИСТРАТИВЕН СЪДИЯ: 

 
  
 

 


